

Obiectivul: Primaria s. Mărculești, r. Florești
Obiectul: Primaria s. Mărculești, r. Florești
Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii în s. Mărculești, r. Florești

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-02Valoarea de deviz 219 807,341 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni (Очистка участка от травы и бурьяна).	50m 2	5,0000	559,1026	2 795,513
					559,1026	2 795,513
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	50m 2	5,0000	712,0486	3 560,243
					712,0486	3 560,243
3	TsH38C	Montarea complexelor pentru teren de joaca pentru copii (Complex de joaca 1, Complex de joacă 2, Complex de joacă 3, Foisor , tablă pentru desen, balansoar cu 4 locuri, carusel cu 6 locuri, nisipieră cu acoperiş, scaun cu spetează 2, urnă 2	buc	12,0000	559,1026	6 709,231
					559,1026	6 709,231
4	Utilaj	Complex de joaca 1 Lungime x Lăţime: 5460x4760 mm Înălţime: 2700 mm. Căsuţe- 1; Tobogane-1;scră alpinism,Leagăn-2;Nisipieră ;Inel gimnastică; paralele, coş de baschet. Construit din lemn, prelucrat cu soluţie antiinsectică, topogan din plastic HDPE	buc	1,0000	14 000,0000	14 000,000
					0,0000	0,000
5	Utilaj	Complex de Joacă 2 Lungime x Lăţime: 7620x3300 mm Înălţime: 2700 mmCăsuţe- 2; tobogane-2; scară-2; leagăn-2, alpinism,urcare cu funie, nisipieră. Construit din lemn, prelucrat cu soluţie antiinsectică, topogan din plastic HDPE	buc	1,0000	15 400,0000	15 400,000
					0,0000	0,000
6	Utilaj	Complex de joacă 3 Lungime x Lăţime: 5800x4440 mm Înălţime: 2700 mmCăsuţe- 3; Tobogane-2; scară□1; alpinism-1,urcare cu funie. Carcasă din metal, elementele decorative din placaj rezistent la umiditate si la factorii climatorici, topoganele din plastic HDPE.	buc	1,0000	14 000,0000	14 000,000
					0,0000	0,000
7	Utilaj	Foisor Lungime x Lăţime: 2250x150mm, Înălţime: 2000mm.Carcasă din metal, scaunele din lemn prelucrat cu soluţie antiinsectică apoi vopsit, acoperişul din policarbonat.	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
					0,0000	0,000
8	Utilaj	Tabla pentru desen Lungime x Lăţime:1250x30mm, Înălţime: 800 mm Carcasă din metal, suprafaţa de scris din placaj laminat din uzină rezistent a apă şi îngheţuri.	buc	1,0000	2 000,0000	2 000,000
					0,0000	0,000
9	Utilaj	Balansoar cu 4 locuri Lungime x Lăţime: 3100x500mm, Înălţime: 900mm . Carcasă din metal, elementele decorative din placaj laminat vopsit din uzină.	buc	1,0000	3 500,0000	3 500,000
					0,0000	0,000
10	Utilaj	Carusel cu 6 locuri Lungime x Lăţime:1250x1250mm, Înălţime: 2000 mm	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
					0,0000	0,000
11	Utilaj	Nisipiera cu acoperiş Lungime x Lăţime:1250x1250mm, Înălţime: 2000 mm	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,000
					0,0000	0,000
12	Utilaj	Scaun cu spetează Lungime x Lăţime: 1200x500mm, Înălţime: 750mm Carcasă din metal, aşezutul şi speteaza din lemn prelucrat cu soluţie atiinsectică	buc	2,0000	2 000,0000	4 000,000
					0,0000	0,000
13	Utilaj	Urnă balansor Lungime x Lăţime:310x280mm, Înălţime: 500 mm	buc	2,0000	1 000,0000	2 000,000
					0,0000	0,000
14	Utilaj	Dale din cauciuc	m2	50,0000	200,0000	10 000,000
					0,0000	0,000
Total manopera (ore)						569,6600
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						139 304,010
Asigurari sociale					24,0000%	11 616,962
Total						150 920,973
Cheltuieli de transport					7,0000%	0,000

Total		150 920,973
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,000
Total		150 920,973
Cheltuieli de regie	14,5000%	21 883,541
Total		172 804,514
Beneficiu de deviz	6,0000%	10 368,271
Total General fara TVA		183 172,785
TVA (20%)		36 634,557
TOTAL GENERAL		219 807,341
Inclusiv salariul		48 404,010

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)